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Side 3 
 

Oplysninger om foreningen 

Humanistisk Samfund 

Worsaaesvej 15B, kld. th. 

1972 Frederiksberg 

CVR: 33 85 45 36 

 

Bestyrelsesmedlemmer 

Kirstine Kærn (forperson)  Thorkild Svendsen (næstforperson) 

Joshua Bragg (kasserer)  Naja Fedder  

Niels Jørgen Flensborg   Maria Leve 

Jon Modahl Bjarnhof    

 

Intern revisor   Intern revisorsuppleant 

Peter G. Tranders   Jesper Vind 

 

Ekstern revisor 

Redmark 

 

Bankforbindelse 

Nykredit 
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Side 4 
 

Årsberetning 

Foreningen Humanistisk Samfund er pr. 01.01.2012 registreret som fuldt ud 

almennyttig forening (§ 8A), og således ikke omfattet af reglerne om 

foreningsbeskatning i selskabsskatteloven. Humanistisk Samfund er af SKAT 

registreret som �midlertidig ikke skattepligtig�. 

 

Årets indsamlinger  

Årets indsamlingsaktiviteter har bestået i løbende opslag på foreningens 

hjemmeside, sociale medier, herunder Humanistisk Samfunds hjemmeside og 

udsendelse af nyhedsbreve, hvor foreningen har opfordret til at støtte foreningens 

generelle formål.  

I henhold til Bekendtgørelse om indsamling m.v. BEK nr. 160 af 26. februar 2020, 

skal det oplyses, at de indsamlede midler er anvendt i overensstemmelse med 

foreningens ansøgning.  

Der henvises til note 1. 

 

Årets resultat 

Resultatopgørelsen for 01.01.2025 � 31.12.2025 udviser et overskud på kr. 401.074. 

Resultatet er tilfredsstillende, da det giver os mulighed for fortsat at investere i 

foreningens vækst og formål. 
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Disponering af årets resultat 

Årets resultat foreslås disponeret således: 

Egenkapital 

     

Egenkapitalen udgjorde pr. 1. januar 2025   kr. 1.262.893 

Overført til næste år     kr.    101.074 

Hensat til øget vækst og aktiviteter   Kr.    300.000 

Egenkapital pr. 31. december 2025   kr. 1.663.967 

 

Forventninger til næste år 

Hovedbestyrelsen har med budget 2026 lagt op til fortsat at investere en del af 

vores egenkapital i at udvikle og udvide foreningen. Der budgetteres med et 

underskud på ca. t.kr. 299. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Årsrapporten for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for klasse A-virksomheder. Årsrapporten er aflagt efter samme 

regnskabspraksis som foregående år. 

 

Resultatopgørelsen - Bemærkninger 

Medlemsindtægter indgår i omsætningen i måneden for modtagelse af 

kontingentindbetaling. 

Indtægter ved salg af konfirmationsydelser indgår i omsætningen på tidspunktet for 

leveringen af ydelserne. Indtægter ved salg af andre ydelser end konfirmation 

(navngivning, bryllup, begravelse og samtale) indgår i omsætningen på tidspunktet 

for faktureringen af ydelsen. 

Gaver og donationer indgår i omsætningen på tidspunktet for modtagelse af 

gaven/donationen eller, i tilfælde af afståede refusioner, ved modtagelse af 

donationstilsagnet. 

 

Øvrige indtægter & udgifter 

Øvrige indtægter og udgifter indregnes, når de er realiseret eller kan måles 

pålideligt. Posten omfatter transaktioner, der ikke relaterer sig til foreningens 

hovedaktivitet, herunder fx gevinster og tab ved afhændelse af aktiver samt øvrige 

sekundære indtægter og udgifter. 
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Balancen - bemærkninger 

Tilgodehavender 

Andre tilgodehavender (Konto 5650) måles til den nominelle værdi. Debitorer 

(Konto 5600) vedrører fakturaer, der ikke var betalt ved regnskabsårets afslutning. 

Konfirmation (Konto 5610) forudbetalte poster vedrører forudbetalte omkostninger 

ifm. konfirmationer 2026. Forudbetalte poster (Konto 5660) vedrører forudbetalte 

omkostninger. 

 

Egenkapital 

Årets overskud er overført til egenkapitalen. 

 

Skyldige omkostninger 

Forudbetalte konfirmationer vedrører periodisering af konfirmationsindtægter for 

2026 og 2027. 
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Ledelsespåtegning 

Bestyrelsen og ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 

regnskabsåret 1. januar 2025 � 31. december 2025 for Humanistisk Samfund. 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt gældende 

regnskabspraksis med tilpasninger. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for 

de forhold beretningen omhandler. 

Herudover er det ledelsens ansvar, at de dispositioner, der er omfattet af 

årsregnskabet, er i overensstemmelse med indgående aftaler og sædvanlig praksis.  

Det er bestyrelsens opfattelse at indsamlede midler er foretaget i 

overensstemmelse med Indsamlingsloven med reglerne i indsamlingsloven og 

indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 9, stk. 1, nr. 4. 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

København, den 16. marts 2026 

Hovedbestyrelsen 

 

 

Kirstine Kærn Thorkild Svendsen  Joshua Bragg 

(forperson)  (næstforperson)  (kasserer) 

 

 

Naja Fedder Niels Jørgen Flensborg  Marie Leve  

 

 

Jon Modahl Bjarnhof 
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Intern revisors kommentarer 

Revisionspåtegning 2025 

Jeg har gennemgået foreningens regnskab for året 2025 og afstemt posteringer med 

det aflagte regnskab. 

Jeg har konstateret at de afholdte udgifter er sket i overensstemmelse med 

vedtægterne, landsmødebeslutninger og bestyrelsens og dens repræsentanters 

lovlige beslutninger og at de er registreret og bogført korrekt. 

Jeg har ved gennemgang af bankudskrift fra banken konstateret beholdningernes 

tilstedeværelse og rigtighed. 

Regnskabet giver med dette et retvisende billede af foreningens økonomi. 

 

Aarhus, den 10. marts 2026 

 

 

Peter G. Tranders 

Landsmødevalgt revisor 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

Til medlemmerne i Humanistisk Samfund 

Konklusion  

Vi har revideret årsregnskabet for Humanistisk Samfund for regnskabsåret 1. januar 

- 31. december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, 

balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens 

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af 

foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om 

revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse 

standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors 

ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af virksomheden i 

overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 

internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 

yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 

vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende 

billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere 

ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde  
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 

eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens 

evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor 

dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 

regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at 

likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at 

gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er 

uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at 

afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt 

niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 

overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 

findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 

betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 

eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne 

træffer på grundlag af årsregnskabet.  

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 

standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager 

vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 

Herudover:  

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 
reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne 
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet 
besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at 
kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af Foreningens interne kontrol. 

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige. 

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende 
transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og 

den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige 

observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi 

identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi 

udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.  

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 

ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er 

væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen 

eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 

oplysninger i henhold til årsregnskabsloven samt gældende regnskabspraksis. 

I tilknytning til vores revision ar årsregnskabet er det vores ansvar at læse 

ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er 

væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen 

eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 

oplysninger i henhold til årsregnskabsloven samt gældende regnskabspraksis. 

Ledelsesberetningen indeholder endvidere de krævede oplysninger jf. 

Bekendtgørelse om indsamling m.v. nr. 160 af 26. februar 2020. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 

overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabsloven samt gældende regnskabspraksis. Vi har ikke fundet væsentlig 

fejlinformation i ledelsesberetningen.  

 

Frederiksberg, den 16. marts 2026 

Redmark 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR. nr. 29 44 27 89 

 

 

Henrik Juul Thomsen 

statsautoriseret revisor 

MNE-nummer 33734 
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Resultatopgørelse 01.01.2025�31.12.2025 

 

 

 2025 

Kr. 

 2024 

Kr. 

Kontingenter  736.991  721.946 

Ceremoniindtægter  3.740.252  3.852.300 

Donationer  170.830  143.576 

Driftsstøtte  96.279  106.834 

Tilskud fra HEF/Øvrige 

indtægter 

 1.557.126  1.670.684 

Rente indtægter  112.910  11.212 

INDTÆGTER I ALT 

 

UDGIFTER 

 6.414.388 

 

 6.506.552 

 

(implicit -fortegn ved alle 

poster) 

    

Direkte omkostninger  3.073.697  3.442.329 

Lønninger  2.474.754  2.489.364 

Administration  454.082  476.356 

Renteudgifter  10.781  3.808 

Øvrige omkostninger 

UDGIFTER I ALT 

 0 

6.013.314 

 51.121 

6.462.979 

     

ÅRETS RESULTAT  401.074  43.573 
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Balance 

Pr. 31.12.2025 2025 2024 

 Kr. Kr. 

AKTIVER   

Huslejedepositum 

Debitorer  

31.506 

3.500 

30.596 

31.100 

Konfirmation forudbetalte udgifter 133.344 267.805 

Andre tilgodehavender 30.657 33.657 

Forudbetalte poster 10.846 1.378 

Likvide beholdninger 5.052.866 4.522.280 

 

AKTIVER I ALT 

 

 

 

5.262.719 

 

4.886.816 
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Pr. 31.12.2025 2025 2024 

 Kr. Kr. 

 

Eventualforpligtelser 

Der påhviler foreningen en huslejeforpligtelse på t.kr. 34 svarende til tre måneders 

husleje for foreningens lejemål  

PASSIVER   

Egenkapital    

Egenkapital primo -1.262.893 -1.219.320 

Overført resultat -101.074 -43.573 

Egenkapital før hensættelser -1.363.967 -1.262.893 

Hensat til øget vækst og aktiviteter -300.000 0 

Egenkapital ultimo -1.663.967 -1.262.893 

 

Gæld 

 

 

 

 

Forudbetalt konfirmation 

Øvrige skyldige poster 

Skyldig A-skat og AM-bidrag 

Skyldig ATP 

Skyldige feriepenge 

Gæld i alt 

-3.317.658 

-60.889 

-118.536 

-8.217 

-93.451 

-3.598.751  

-3.390.500 

- 82.585 

-54.812 

-8.118 

-87.907 

-3.623.922  

 

PASSIVER I ALT 

 

-5.262.719 

 

-4.886.816 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 0
G

5Y
J-

PK
FL

3-
JP

AO
O

-V
LX

0X
-T

S4
M

8-
TF

1D
W



16-03-2026 

Side 17 
 

Detaljeret resultatopgørelse 2025 

  Nr. Navn Perioden 

  Indtægter   

1010 Medlemsindtægter, voksne -628.641,00 

1011 Medlemsindtægter, børn/unge -108.350,00 

1016 Projekter og gruppeindtægter -3.740.252,09 

1030 Donationer -170.830,25 

1032 Driftstøtte -96.279,77 

1040 Øvrige indtægter -1.557.126,05 

  Indtægter i alt -6.301.479,16 

  

 

Udgifter   

  Direkte omkostninger   

1400 Honorarer 1.181.600,00 

1405 Rejserefusion, medlemsrettet 42.547,00 

1410 Rejserefusion, internt 204.177,29 

1415 Lokaleleje, medlemsrettet 812.792,00 

1420 Lokaleleje, internt 12.292,00 

1430 Markedsføring 133.029,23 

1435 Varekøb 258.571,45 

1438 Fortæring/Forplejning 415.853,46 

1440 Øvrige udgifter 12.835,00 

  Direkte omkostninger i alt 3.073.697,43 
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    Lønninger   

2210 Lønninger 2.158.433,92 

2211 Feriepenge & SH 5.536,62 

2212 Sygedagpenge mv. -12.819,02 

2214 Personalegoder -4.841,55 

2215 Pensioner, arbejdsgiver 260.562,32 

2222 AER (Samlet betaling) 28.089,74 

2223 ATP 10.692,00 

2230 KM-penge 29.100,00 

  Lønninger i alt 2.474.754,03 

  
 

  

  Administration   

3604 Software (landsforening) 75.789,06 

3605 IT-udgifter (landsforening) 39.333,16 

3620 Telefon (landsforening) 10.270,78 

3621 Internetforbindelse (landsforening) 3.424,82 

3628 Porto o. a. gebyrer (landsforening) 1.997,28 

3629 Nets o. a. onlinebetalingsaftaler (landsforening) 43.273,29 

3635 Regnskabsadministration (landsforening) 4.308,75 

3640 Revisor og advokat (landsforening) 48.075,00 

3650 Forsikringer (landsforening) 29.518,72 

3663 Kontingenter (landsforening) 50.648,00 

3664 Hjemmesideudgifter (landsforening) 10.567,11 

3667 Husleje (Sekretariat) 133.376,85 

3720 Tab på debitorer (landsforening) 3.500,00 

  Administration i alt (landsforening) 454.082,82 

  
 

  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 0
G

5Y
J-

PK
FL

3-
JP

AO
O

-V
LX

0X
-T

S4
M

8-
TF

1D
W



16-03-2026 

Side 19 
 

 

 

  Øvrige omkostninger   

3847 Støtte til andre foreninger (landsforening) 0,00 

  Øvrige omkostninger i alt (landsforening) 0,00 

  Kapacitetsomkostninger ialt 2.928.836,85 

  Resultat før afskrivninger -298.944,88 

  

 

  

  Afskrivninger 0,00  

  Resultat før renter -298.944,88 

  Renteindtægter   

  Renteindtægt, bank -112.910,43 

4310 Renteindtægter i alt -112.910,43 

  Renteudgifter   

  Renteudgifter & gebyrer, bank 10.781,27 

4410 Renteudgifter i alt 10.781,27 

  PERIODENS RESULTAT -401.074,04 
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Note 1 

Foreningen har i det forgangene år foretaget indsamling via foreningens 

hjemmeside og nyhedsbreve til støtte for foreningens generelle formål. 

Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at 

indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og 

indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 9, stk. 1, nr. 4. 

 

 

_____________________________________ 

30/1-2026 

Generalsekretær, Troels Barkholt-Spangsbo 

 

Indsamlinger, § 8 bidrag, donationer 

Foreningens generelle formål (Gavebreve, donationer & Indsamling)  Kr. 

Donationer 170.830 

I alt  170.830 

Anvendelse efter formålet:  
Afholdelse af åbningsceremoni ved Folketingets åbning jf. note 2  47.492 

Deltagelse i Folkemødet 2025 jf. note 3 6.666 

Deltagelse i Ungdommens Folkemøde 2025 jf. note 4 23.886 

Fælles udgifter humanistisk konfirmation 2025 jf. note 5 83.168 

Fælles udgifter til uddannelse af ceremoniledere 2025 jf. note 6 41.428 

Anvendt i alt  202.640 

Egen finansiering 31.810 
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Note 2 

Detaljeret oversigt over udgifter ifbm. Afholdelse af åbningsceremoni � udgifter er indeholdt i 

nævnte poster i Detaljeret resultatopgørelse 2025 (s. 17) 

 

Posteringer - Periode 01.01.25 - 31.12.25 - Enhed Alle - Afdeling 301 - 301 

Konto Navn Dato Bilag Tekst Beløb 

1400 Honorarer 07.10.2025 22571 BryanRice_hon_FT 12.500,00 

1400 Honorarer 07.10.2025 22573 Gilsaa_hon_FTåbning 3.000,00 

1400 Honorarer 07.10.2025 22574 KHelms_hon_FTåbning 3.500,00 

1400 Honorarer 08.10.2025 22580 Taler_hon_FT åbning 5.000,00 

1405 Rejserefusion, medlemsrettet 07.10.2025 22570 Blomster_FTåbning 310,00 

1405 Rejserefusion, medlemsrettet 07.10.2025 22570 Blomster_FTåbning 127,00 

1410 Rejserefusion, internt 21.10.2025 22615 OW_FT åbning_rejse 955,00 

1415 Lokaleleje, medlemsrettet 16.09.2025 22410 lok leje FT 2025 20.000,00 

1435 Varekøb 23.09.2025 22494 Tryk til FT åbning_varekøb 750,00 

1435 Varekøb 07.10.2025 22570 Taxi_FTåbning 359,00 

1435 Varekøb 07.10.2025 22570 Taxi_FTåbning 259,00 

1435 Varekøb 10.12.2025 22900 FT åbning_vare 732,21 

      

    Åbningsceremoni i alt 47.492,21 
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Note 3 

Detaljeret oversigt over udgifter ifbm. deltagelse i Folkemødet 2025 � udgifter er indeholdt i 

nævnte poster i Detaljeret resultatopgørelse 2025 (s. 17) 

Posteringer - Periode 01.01.25 - 31.12.25 - Enhed Alle - Afdeling 300 - 300 

Konto Navn Dato Bilag Tekst Beløb 

1410 Rejserefusion, internt 21.05.2025 21525 KK_rejse_FM 2.830,00 

1410 Rejserefusion, internt 10.06.2025 21789 OW_folkemøde25_rejse 901,00 

1410 Rejserefusion, internt 26.06.2025 21948 KK_rejse_FM2025 250,00 

1410 Rejserefusion, internt 30.06.2025 21976 OW_rejse_FM25 489,88 

1410 Rejserefusion, internt 15.08.2025 22515 Ompostering til korrekt afdeling, vedr. bilag 22187 2.000,00 

1438 Fortæring/Forplejning 30.06.2025 21976 OW_forpl_FM25 195,00 

      

    Folkemøde i alt 6.665,88 
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Note 4 

Detaljeret oversigt over udgifter ifbm. deltagelse i Ungdommens Folkemøde 2025 � udgifter er 

indeholdt i nævnte poster i Detaljeret resultatopgørelse 2025 (s. 17) 

Posteringer - Periode 01.01.25 - 31.12.25 - Enhed Alle - Afdeling 304 - 304 

Konto Navn Dato Bilag Tekst Afdeling Beløb 

1410 Rejserefusion, internt 31.10.2025 22702 

Ompostering UFM 
rejse udgifter til 
korrekt afd. 304 1.382,00 

1415 Lokaleleje, medlemsrettet 31.10.2025 22703 
Ompostering til 
korrekt afd. UFM 304 18.750,00 

1435 Varekøb 31.10.2025 22704 

Ompostering af UFM 
udgifter (stand) til 
korrekt afd. 304 1.321,50 

1438 Fortæring/Forplejning 31.10.2025 22705 

Ompostering til 
korrekt afdeling, UFM 
forplejning 304 2.432,98 

       

    Ungdommens folkemøde i alt 23.886,48 
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Note 5 

Detaljeret oversigt over fælles udgifter humanistisk konfirmation 2025 � udgifter er indeholdt i 

nævnte poster i Detaljeret resultatopgørelse 2025 (s. 17) 

Posteringer - Periode 01.01.25 - 31.12.25 - Enhed Alle - Afdeling 460 � 460 

Konto Navn Dato Bilag Tekst Afdeling Beløb 

1410 Rejserefusion, internt 01.01.2025 20422 Periodisering 19124, 19261, 
19502, 19503, 19585, 19586, 
19636, 19637, 19028, 19029, 
19232 

460 8.899,20 

1410 Rejserefusion, internt 14.01.2025 19838 SK_rejs_konf25fælles 460 258,00 

1410 Rejserefusion, internt 06.02.2025 19978 ML_rejse_oslo 460 4.118,00 

1410 Rejserefusion, internt 14.02.2025 20018 HW_konf25faell_rejse 460 3.399,24 

1410 Rejserefusion, internt 22.09.2025 22423 ML_konf_rejse 460 2.094,41 

1410 Rejserefusion, internt 25.09.2025 22500 HW_rejse_konfmøde 460 2.247,00 

1410 Rejserefusion, internt 25.09.2025 22506 LH_konfudv_rejs21.09 460 755,60 

1410 Rejserefusion, internt 01.10.2025 22536 CT_konf25_rejse 460 1.391,75 

1415 Lokaleleje, 
medlemsrettet 

10.03.2025 20197 Debitkort DK BOOKBYEN 460 597,00 

1415 Lokaleleje, 
medlemsrettet 

24.03.2025 20318 Konf25_Minikonf_lok.leje 460 199,00 

1415 Lokaleleje, 
medlemsrettet 

27.03.2025 20395 BETALING FRA KK 460 194,00 

1415 Lokaleleje, 
medlemsrettet 

27.03.2025 20395 Korrektion af bilag 20395 460 -388,00 

1420 Lokaleleje, internt 01.01.2025 20427 Periodisering 19582, 19583, 
18896 

460 14.350,00 

1420 Lokaleleje, internt 01.01.2025 20433 Periodisering og ompost til 
korrekt afd 19308, 19411 

460 -8.458,00 

1430 Markedsføring 01.01.2025 20417 Periodisering 19318, 19452, 
19472, 19473, 19475, 19651, 
17548, 17685, 18165, 18180, 
18298, 18462, 18535, 18584, 
18664, 18683, 18755, 18909, 
18922, 18978, 19026, 19047, 
19077, 19084, 19094 

460 6.829,93 

1430 Markedsføring 07.01.2025 19791 Konf25_Faelles_messe 460 3.125,00 

1430 Markedsføring 21.01.2025 19862 Konf_landsplan_konfmesse 
gavekort til quiz 698DKK 

460 698,00 

1430 Markedsføring 24.01.2025 19899 Tryk til Konf.messe_Konf25_vare 460 1.400,00 

1430 Markedsføring 27.01.2025 19908 Konfirmationsmesse 460 388,00 

1430 Markedsføring 27.01.2025 19909 Korfirmationsmesse 460 241,55 

1430 Markedsføring 29.01.2025 19918 Konf25_fælles_messe 460 387,50 

1430 Markedsføring 31.03.2025 20392 FACEBK *G2PMXKGV82 460 484,00 

1435 Varekøb 01.01.2025 20419 Periodisering 19485, 19486, 
19493, 19598, 18693 

460 3.388,78 
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1435 Varekøb 15.01.2025 19849 YA-Konf25-FællesVARE 460 250,00 

1435 Varekøb 23.01.2025 19878 Ref_CH_Konf25_Fælles 460 107,00 

1435 Varekøb 06.02.2025 19974 CH_vare_konf25 460 338,00 

1435 Varekøb 27.03.2025 20362 Konf25Fælles_tryk 460 7.927,15 

1438 Fortæring/Forplejning 01.01.2025 20418 Periodisering 19256, 19262, 
19255, 19268, 19269, 19490, 
19491, 19492, 19497, 19509, 
19511, 19590, 18543, 19051, 
19052, 19205, 19209, 19254, 
19275 

460 24.432,59 

1438 Fortæring/Forplejning 06.02.2025 19977 ML_forplejning_Oslo 460 150,00 

1438 Fortæring/Forplejning 22.09.2025 22434 Forplejning_konfirmationsudvalg 460 1.890,17 

1438 Fortæring/Forplejning 25.09.2025 22503 CH_udlæg_konf udv. 460 316,15 

1438 Fortæring/Forplejning 01.10.2025 22537 HW_forpl_konf 460 1.157,00        

    
Total 

 
83.168,02 
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Note 6 

Detaljeret oversigt over udgifter ifbm. uddannelse af ceremoniledere � udgifter er indeholdt i 

nævnte poster i Detaljeret resultatopgørelse 2025 (s. 17) 

 
     

Navn Dato Bilag Tekst Beløb 

Rejserefusion, internt 14.01.2025 19833 GNO_rejse_cere_udd_2025 1.604,00 

Rejserefusion, internt 23.01.2025 19879 EL_rejse_beg.mød26.1 324,00 

Rejserefusion, internt 29.01.2025 19919 GNO_beg.møde_26.1 627,00 

Rejserefusion, internt 29.01.2025 19921 Ompostering til korrekt konto  517,00 

Rejserefusion, internt 03.02.2025 19934 Lok.leje_cerefælles_beg.møde26.01 2.925,00 

Rejserefusion, internt 03.02.2025 19934 Ompostering til korrekt konto  -2.925,00 

Rejserefusion, internt 03.02.2025 19935 MJ_rejse_beg.møde26.01 263,60 

Rejserefusion, internt 06.02.2025 19976 NK_rejse_beg.mø26/1 767,12 

Rejserefusion, internt 06.02.2025 19979 MKR_rejse_udd.01.02 599,00 

Rejserefusion, internt 06.02.2025 19980 MKR_rejse_beg møde 26.01 192,00 

Rejserefusion, internt 14.02.2025 20017 OMN_beg.møde_rejse 315,00 

Rejserefusion, internt 14.02.2025 20020 LR_cere.udd_rejse 119,00 

Rejserefusion, internt 19.02.2025 20040 ORA_rejse_beg.møde 144,00 

Rejserefusion, internt 19.02.2025 20041 ORA_rejse_cere.udd. 1.112,00 

Rejserefusion, internt 19.02.2025 20042 OW_beg.møde_rejse 500,00 

Rejserefusion, internt 03.03.2025 20144 ORA_CereUdd_rejse 783,40 

Rejserefusion, internt 06.03.2025 20184 MKR_CereFæl_Udd_kørsel 160,56 

Rejserefusion, internt 06.03.2025 20184 MKR_CereFæl_Udd_rejsekort 400,22 

Rejserefusion, internt 23.06.2025 21922 MJ_cere22.06_rejse 258,00 

Rejserefusion, internt 23.06.2025 21924 GNO_rejse_cere22.06 263,00 

Rejserefusion, internt 23.06.2025 21926 JLO_rejse_cere22.06 1.409,00 

Rejserefusion, internt 26.06.2025 21945 MKR_rejse_cere 561,00 

Rejserefusion, internt 26.06.2025 21950 BTJ_cere_rejse_22.06 113,00 

Rejserefusion, internt 30.06.2025 21977 OW_Cere_rejse 1.523,00 

Rejserefusion, internt 30.06.2025 21982 ORA_rejse_cere22.06 956,00 

Rejserefusion, internt 24.11.2025 22825 GNO_Udd_rejse 745,24 

Lokaleleje, internt 29.01.2025 19921 BTJ_beg.møde26.1_rej 517,00 

Lokaleleje, internt 29.01.2025 19921 Ompostering til korrekt konto  -517,00 

Lokaleleje, internt 03.02.2025 19934 Ompostering til korrekt konto  2.925,00 

Lokaleleje, internt 23.05.2025 21538 Lok.leje_cerefælles 2.125,00 

Markedsføring 03.03.2025 20143 Annonce_Beg 14.375,00 

Varekøb 14.02.2025 20017 OMN_vare_beg 650,00 

Fortæring/Forplejning 14.01.2025 19843 Forplejning, cere-fæl, grundmodul 478,00 

Fortæring/Forplejning 27.01.2025 19910 forpl_beg.møde_26.01.25 2.031,00 

Fortæring/Forplejning 31.01.2025 19930 Debitcard DK REMA 1000 FRB., 134,45 

Fortæring/Forplejning 05.02.2025 19963 Debitkort DK thebagelco.dk 442,00 
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Fortæring/Forplejning 28.02.2025 20123 CereFælles_uddannelse_forplejning 111,90 

Fortæring/Forplejning 06.03.2025 20184 MKR_CereFæl_Udd_forpl 256,00 

Fortæring/Forplejning 12.03.2025 20234 Debitcard DK REMA 1000 FRB., 77,95 

Fortæring/Forplejning 31.03.2025 20385 MJO_cerefæl_forpl 237,65 

Fortæring/Forplejning 23.06.2025 21927 MJO_cerefæl_forpl 1.540,30 

Fortæring/Forplejning 24.11.2025 22831 LA_Udd_22.11_forpl 512,00 

Porto o. a. gebyrer 
(landsforening) 

02.10.2025 22548 Porto_foldere til bedemænd 1.160,00 

Porto o. a. gebyrer 
(landsforening) 

14.11.2025 22762 Porto_foldere til bedemænd 116,00 

     

   Total 41.428,39 
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  2026-03-16 12:50:42 UTC   Penneo system              87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                
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  2026-03-16 12:51:57 UTC   Penneo system              87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                
  2026-03-16 12:51:57 UTC   Penneo system              87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                
  2026-03-16 12:51:58 UTC   Penneo system              87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                
  2026-03-16 12:52:06 UTC   Thorkild Svendsen          87.57.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesnæstforperson, bestyrelsesnæstforperson   
  2026-03-16 13:05:47 UTC   Niels Jørgen Flensborg     212.27.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                  
  2026-03-16 13:05:48 UTC   Penneo system              212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2026-03-16 13:05:48 UTC   Penneo system              212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2026-03-16 13:06:28 UTC   Penneo system              212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2026-03-16 13:06:28 UTC   Penneo system              212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2026-03-16 13:06:28 UTC   Niels Jørgen Flensborg     212.27.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                  
  2026-03-16 13:06:30 UTC   Penneo system              212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2026-03-16 13:06:35 UTC   Niels Jørgen Flensborg     212.27.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                 
  2026-03-16 13:07:29 UTC   Niels Jørgen Flensborg     212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2026-03-16 14:31:10 UTC   Penneo system              152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                
  2026-03-16 14:31:10 UTC   Penneo system              152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                
  2026-03-16 14:31:10 UTC   Kirstine Kærn              152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                  
  2026-03-16 14:32:52 UTC   Penneo system              152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                
  2026-03-16 14:32:52 UTC   Penneo system              152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                
  2026-03-16 14:32:52 UTC   Kirstine Kærn              152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                  
  2026-03-16 14:32:55 UTC   Penneo system              152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                
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